
歴史旅行
スタイル

買い物旅行
スタイル

寺院旅行
スタイル

Route A

歴史と象の王国へ！アユタヤ日帰り
観光ツアー（ランチ付き）

Route B

ダムヌンサドゥアック水上マーケット
とメークロン線路市場観光
（ランチ付き）

Route C

ピンクガネーシャとワットソートーン
観光（ランチ付き）

バンコクに近く日帰り観光
2025.9.1（月）



歴史と象の王国へ！アユタヤ日帰り観光ツアー

アユタヤ県

08:30 AM

10:00 AM
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11:00 AM

12:00 PM

01:30 PM

03:30 PM
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市内ホテル又はご希望の場所へお迎え

王朝初代の寺「ワットヤイチャイモンコン」
荘厳な仏塔と歴史ある境内を見学

歴代王が眠る「ワットプラシーサンペット」
アユタヤ最大級の王宮寺院跡へ

エレファントビレッジで象乗り体験
（約10分）大人も子どもも大興奮！

インターナショナルビュッフェランチ
お好きな料理をたっぷりどうぞ！

有名な「木の根に取り込まれた仏頭」神秘的な
パワースポット「ワットマハタート」へ

バンコク市内へ到着・解散

3,200 バーツ/名 VAT込み



ダムヌンサドゥアック水上マーケットとメークロン線路市場観光

ラーチャブリー県とサムットソンクラーム県

07:30 AM

09:00 AM

10:00 AM

10:30 AM

11:15 AM

12:20 PM

03:30 PM
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市内ホテル又はご希望の場所へお迎え

ココナッツファーム見学: 
ココナッツの加工方法や、

昔ながらの生活様式を見学。
ローカルな雰囲気を体験できます。

手漕ぎボート乗船: 
モーター音のない静かなボートで、

水上マーケットをのんびりと進みます。
写真映え抜群！

ダムヌンサドゥアック水上マーケット自由散策: 
色とりどりの果物や雑貨、地元グルメをボートか

らお買い物。ここでしか味わえない体験！

エレファントビレッジにて象乗り体験
(約15分): タイ伝統の象とのふれあい。

森の中を歩く本格的なライドは忘れられない思い出に。

タイ料理を中心としたセットメニュー
をお楽しみください。

バンコク市内へ到着・解散

3,000 バーツ/名 VAT込み



ピンクガネーシャとワットソートーン観光

チャチューンサオ県

ピンクガネ
ー
シ
ャ

ワットソー
ト
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市内ホテル又はご希望の場所へお迎え

ワットサマーンラッタナラーム（ピンクガネーシャ）
巨大なピンクのガネーシャ像で有名なパワースポット。

かわいらしくも神秘的な空間です。

ワットソートーン
タイ東部で最も格式の高い寺院の一つ。
純白の本堂と金の装飾が美しい、
信仰深いタイ人に人気の場所。

ランチ飲茶
本格的なタイ中華または飲茶セットを

お楽しみいただきます。
寺院観光の後のひと休みにぴったり。

バンコク市内へ到着・解散

2,500 バーツ/名 VAT込み

08:00 AM

09:30 AM

11:00 AM

01:00 PM

02:30 PM



行き先 値段/名
（VAT込み）

旅行参加者数 合計金額（バーツ）

Route A
アユタヤ県

3,200 バーツ

Route B
ラーチャブリー県と
サムットソンクラーム県

3,000 バーツ

Route C
チャチューンサオ県

2,500 バーツ

Grand Total

ご注文およびお支払い手続き：

①ご注文フォームに必要事項をご記入の上、info@nipponhaku.comにメールをご返送くださいますようお願い申し
上げます。請求書はメールにてお送りいたします。

②ご注文は、Bank of Ayudhya（口座番号：204-0-01135-5、口座名義：Lighthouse Info Service Co., Ltd.）
への銀行振込にて全額のお支払いが確認された時点で確定とさせていただきます。なお、振込手数料およびその他の
銀行関連手数料はお客様のご負担となりますので、あらかじめご了承ください。

③お支払いが完了いたしましたら、振込明細書を下記メールアドレスまでお送りくださいますようお願い申し
上げます：info@nipponhaku.com
ご入金を確認次第、正式な領収書を発行いたします。

会社名 　　　　　_______________________________________________________________________________

納税者番 　　　　_______________________________＿＿＿_＿＿＿＿__________________________________

申込者氏名 　　　_______________________________________________________________________________ 

電話番号 　　　　_______________________________________________________________________________

メールアドレス      _______________________________________________________________________________

希望する旅行を選んで、旅行参加者数と合計金額を入力してください。

バンコクに近く日帰り観光込書申込書


